



Bağlar Belediyesi 15 Temmuz destanını billboardlara yansıttı



ABONE OL

Google News



Diyarbakır'ın AK Partili Bağlan Bağlar İlçe Belediyesi, FETÖ'nün hain darbe girişimi ve halkın darbecilere karşı elde ettiği zaferin 4. yıl dönümünde ilçedeki reklam panolarını 15 Temmuz zaferi ile donattı.Devletin içine sızmış olan FETÖ unsurlarının 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirmek istediği ve milletin kahramanca mücadelesi ile zaferle sonuçlanan hain kalkışmanın 4. yıl dönümü öncesinde Bağlar Belediyesi tarafından

hazırlanan billboardlar, tarihi başarıyı ilçedeki reklam panolarına taşıdı. 'Vatan Milletın İrade Milletın' ve 'Demokrasi Nöbeti Hiç Bitmeyecek' gibi anlamlı sözleri içeren billboardlar...

Diyarbakır'ın AK Partili Bağlan Bağlar İlçe Belediyesi, FETÖ'nün hain darbe girişimi ve halkın darbecilere karşı elde ettiđi zaferin 4. yıl dönümünde ilçedeki reklam panolarını 15 Temmuz zaferi ile donattı.

Devletin içine sızmış olan FETÖ unsurlarının 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirmek istediđi ve milletin kahramanca mücadelesi ile zaferle sonuçlanan hain kalkışmanın 4. yıl dönümü öncesinde Bağlar Belediyesi tarafından hazırlanan billboardlar, tarihi başarıyı ilçedeki reklam panolarına taşıdı. "Vatan Milletın İrade Milletın" ve "Demokrasi Nöbeti Hiç Bitmeyecek" gibi anlamlı sözleri içeren billboardlar, ilçenin işlek noktalarında yer alan panolara asıldı.

"Cumhurbaşkanımızın liderliđi ve milletin direnişini olmasaydı ülkeyi parçalayacaklardı" Ekmeđini yedikleri millete ihanet eden hainlerin milletten tarihi bir tokat yediđini belirten Bağlar Belediye Başkanı Hüseyin Beyođlu, Türkiye'nin bu başarıyı ile dünyaya çok önemli mesajlar verdiđini söyledi. Beyođlu, "Bu tür hain kalkışmalarda milletin feraseti ve millete güven veren liderin dirayeti çok önemlidir. Özgürlüğüne ve bağımsızlığına sevdalı olan aziz milletimiz, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bu hain güruhu bozguna uğratarak dünyaya bu konuda emsal oldu. Cumhurbaşkanımızın güçlü liderliđi olmasaydı belki bugün ülkeyi parçalamış olacaktı. Aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize olan minnet ve şükran görevimizi her zaman yerine getireceğiz. Vatan milletın, karar milletın diyerek irademize sahip çıkmaya devam edeceğiz" dedi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Diyarbakır Haberleri, otomatik olarak servis edildiđi şekilde bu sayfada yer almaktadır. Diyarbakır Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAHA